



Střední škola
designu
Lysá nad Labem,
příspěvková organizace

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

číslo objednatele: S-1006/00663565/2023/3/2024

číslo dodavatele:

„Ateliér oděvní tvorby“

Smluvní strany

Objednatel: **Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace**

Sídlo: Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem

Zastoupený: Ing.Bc. Irenou Mázlovou

IČ: 00663565

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: 

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel: **Miramid s.r.o.**

se sídlem: Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 187496

jednající: Matúš Fecko, jednatel

IČ: 24194506

DIČ: CZ24194506

Bankovní spojení: 

dále jen „dodavatel“

Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. objednatele, S-1006/00663565/2023 uzavřené dne 19.10.2023 následovně:

1. Dle článku I. **Předmět smlouvy** se mění ustanovení bodu 1.1 smlouvy, dle změnového listu ze dne 29.7.2024, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. V návaznosti na změnu rozsahu provedení prací (vícepráce/méněpráce) se ustanovení článku 3.1 smlouvy, ruší a nahrazuje textem:

Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši 2.957.956,90 Kč bez DPH,

a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

21% DPH ve výši 621.170,96 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí: 3.579.127,86 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v **příloze č. 2**. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní články a ustanovení SoD zůstávají beze změn. Tento dodatek je součástí uvedené smlouvy o dílo. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 03 ze dne 29.7.2024

Dodavatel
Elektronicky podepsáno
BcAA Matuš Fecko
Miramid s.r.o.
12:06 31.07.2024

.....
Matuš Fecko, jednatel

Objednatel

Ing.Bc. Irena
Mázlová

Ing. Bc. Irena Mázlová, ředitelka

Digitálně podepsal Ing.Bc. Irena
Mázlová
Datum: 2024.07.31 14:01:50 +02'00'

Změnový list č. 3 ze dne 29.7.2024

ZL	NÁZEV	Cena bez DPH	cena vč. DPH
9	Sponkování	26 600,00	32 186,00
10	Podlahová krytina	117 510,61	142 187,84
	součet	144 110,61	174 373,84

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR NA ODBORNÉ UČEBNY
Objekt: 9 - Sponkování podlahy
Místo: Lysá nad Labem
Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková
Zhotovitel: Miramid s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							26 600,00
1	M	R	Sešití trhlin v betonu	bm	7,000	3 800,00	26 600,00

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTOR NA ODBORNÉ UČEBNY

Objekt:

10- Podlahová krytina

Místo: Lysá nad Labem

Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Zhotovitel: Miramid s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							117 510,61
185	K	77752110R	P02.01 + P02.02+P02.03- Stěrková podlahovina na bázi polyuretanu hladká - celé souvrství tl.cca 10 mm (kompl.skladba bez broušení podkladu dle požadavku PD - viz skladba vodorovných konstrukcí)	m2	-122,23	1 850,00	-226 125,50
	K	77752110R2	Stěrka Bralep vč. vláken + penetrace + podlahová krytina Dotfloor N/RP	m2	122,23	2 357,00	288 096,11
		77752110R3	sokl	m	60,00	478,00	28 680,00
			svařování	m	70,00	98,00	6 860,00
			změna materiálu	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
			Σ změna				343 636,11